
 
令和２年 １０月 ２日 

関係各位 
 

碧南市スポーツ少年団 
副本部長	 	 石井	 有 

 

「小学生強化稽古会・交流試合」開催中止のお知らせ  
 
 

11月 8日(日)に開催を予定しておりました「小学生強化稽古会・交流試

合」につきまして、コロナウイルス感染防止と審査会等の過密スケジュール

の為今回は中止することとなりましたので、お報せ致します。 

つきましては大会参加を予定頂いていた会員の皆様へ御周知頂きます様 

ご広報お願い致します。 

何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 

【問い合わせ先】 

碧南市剣道連盟事務局	 	 鈴木	 章博 

 
 

 
以上 


